上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2022〕450号

上海市市场监督管理局关于发布

《重点单位重要部位安全技术防范系统要求

第25部分：化工企业》等12项地方标准的公告

上海市市场监督管理局批准《重点单位重要部位安全技术防范系统要求　第25部分：化工企业》等12项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地方标准目录详见附件。

附件：批准发布的上海市地方标准目录

上海市市场监督管理局

2022年10月11日

（此件公开发布）

附件
批准发布的上海市地方标准目录

	序号
	标准号
	标准名称
	被修订
标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB31/T

329.25—2022
	重点单位重要部位安全技术防范系统要求 第25部分：化工企业
	/
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

	2
	DB31/T

1364—2022
	检验检测机构能力验证技术规范
	/
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

	3
	DB31/T

1365—2022
	工业互联网应用效益评估要求
	/
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

	4
	DB31/T

1366—2022
	企业数字化转型评估要求
	/
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

	5
	DB31/T

1367—2022
	养老机构服务质量监测与评价规范
	/
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

	6
	DB31/T

1368—2022
	重点产品质量攻关成果评价要求
	/
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

	7
	DB31/T

1369—2022
	商标品牌指导站建设服务规范
	/
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

	8
	DB31/T

95—2022
	高处悬挂作业安全规程
	DB31/T

95—2008
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

	9
	DB31/T

524—2022
	道路、公共广场保洁质量与作业规范
	DB31/T

524—2011
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

	10
	DB31/T

525—2022
	公共厕所保洁质量与作业要求
	DB31/T

525—2011
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

	11
	DB31/T

618—2022
	电网电能计量装置配置技术规范
	DB31/T

618—2012
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

	12
	DB31/T

753—2022
	危险场所电气防爆安全检测作业规范
	DB31/T

753—2013
	2022年

10月11日
	2023年

1月1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。
上海市市场监督管理局办公室              2022年10月12日印发

— 2 —
— 1 —